

(pieczęćka jednostki)

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK 2005**  
 (wariant kalkulacyjny)

|  | 2004<br>ubiegły rok obrotowy | 2005<br>bieżący rok obrotowy |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ,w tym:</b> | <b>6.189.667,35</b>          | <b>6 197 719,83</b>          |
| - od jednostek powiązanych   |                              |                              |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 6.141.624,25                 | 6 181 565,73                 |
| II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                          | 48.043,10                    | 16 154,10                    |
| <b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>           | <b>4.965.971,74</b>          | <b>4 697 640,93</b>          |
| - jednostką powiązanym   |                              |                              |
| I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                     | 4.936.051,58                 | 4 688 050,80                 |
| II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                   | 29.920,16                    | 9 590,13                     |
| <b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>                              | <b>+1.223.695,61</b>         | <b>+1 500 078,90</b>         |
| <b>D. Koszty sprzedaży</b>   |                              |                              |
| <b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>  | <b>1.284.868,29</b>          | <b>1 310 886,24</b>          |
| <b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>                                   | <b>-61.172,68</b>            | <b>+ 189 192,66</b>          |
| <b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                       | <b>109.220,76</b>            | <b>240 735,80</b>            |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                              | 4.438,66                     | 8 591,31                     |
| II. Dotacje  |                              |                              |
| III. Inne przychody operacyjne   | 104.782,10                   | 232 144,49                   |
| <b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>315.617,36</b>            | <b>345 262,63</b>            |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                            |                              |                              |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                               | 187.834,86                   | 99 912,77                    |
| III. Inne koszty operacyjne  | 127.782,50                   | 245 349,86                   |
| <b>I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                             | <b>-267.569,28</b>           | <b>+ 84 665,83</b>           |
| <b>J. Przychody finansowe</b>  | <b>72.557,23</b>             | <b>61 957,92</b>             |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                       |                              |                              |
| - jednostek powiązanych  |                              |                              |
| II. Odsetki, w tym:  | 72.557,23                    | 60 640,85                    |
| - od jednostek powiązanych   |                              |                              |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji   |                              |                              |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji   |                              |                              |
| V. Inne  |                              | 1 317,07                     |
| <b>K. Koszty finansowe</b>   | <b>15.141,59</b>             | <b>15 234,89</b>             |
| I. Odsetki, w tym:   | 1.552,40                     | 667,29                       |
| - dla jednostek powiązanych  |                              |                              |
| II. Strata ze zbycia inwestycji  |                              |                              |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji  |                              |                              |
| IV. Inne   | 13.589,19                    | 14 567,60                    |
| <b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>                    | <b>-210.153,64</b>           | <b>+ 131 388,86</b>          |
| <b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)</b>                            | <b>x</b>                     | <b>x</b>                     |
| <b>I. Zyski nadzwyczajne</b>   | <b>x</b>                     | <b>x</b>                     |
| <b>II. Straty nadzwyczajne</b>   | <b>x</b>                     | <b>x</b>                     |
| <b>N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)</b>   | <b>-210.153,64</b>           | <b>+ 131 388,86</b>          |
| <b>O. Podatek dochodowy</b>  | <b>-11.464,00</b>            | <b>+ 25 057,00</b>           |
| <b>P. Pozostałe, zmniejszenia/zwiększenia straty</b>                           |                              |                              |
| <b>R. Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>  | <b>-221.617,64</b>           | <b>+ 156 445,86</b>          |

Sporządzono .....**Kłodzko**....., dnia 31.03.2006

(miejscowość)

PROKURENT  
 GŁÓWNY KSIĘGOWY  
 B. Bołkowiec  
 Bogusław Sołtyk

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

PREZES ZARZĄDU  
 DYREKTOR SPÓŁKI

mgr inż. Waldemar Bicz

(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)